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GLORIOUS

Podktadka pod mysz Glorious Mouse
Pad 2 XXL - Stitched - Black

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odporne na $cieranie
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Materiaty

Podstawka na nadgarstek
W opakowaniu zbiorczym waga netto

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Podktadka antyposlizgowa
Rozmiar

Podktadka dla graczy
Gtebokos¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Kraj pochodzenia

Kolor powierzchni

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Grubos¢
llos¢ sztuk
Kolor produktu

Obszyte krawedzie

157,99 zt
128,45 zt
WLONONWCRGTR)
GAMA-1027
810069977218
Tak

760 g

460 mm
Tkanina, Guma
Nie

4,56 kg

6 szt.

170 mm

Tak

XXL

Tak

75 mm

75 mm

465 mm

915 mm

Chiny
Monochromatyczny

515 mm

250 mm

5,9 kg

3 mm
1
Czarny

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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